

## Položkový rozpočet stavby

|           |          |                                  |
|-----------|----------|----------------------------------|
| Stavba:   | <b>1</b> | <b>VCP/MCP Štefánikova 469/2</b> |
| Objekt:   | <b>1</b> | <b>Byt č.2</b>                   |
| Rozpočet: | <b>1</b> | <b>Vícepráce + méněpráce</b>     |

|             |      |
|-------------|------|
| Objednatel: | IČ:  |
|             | DIČ: |

|             |      |
|-------------|------|
| Zhotovitel: | IČ:  |
|             | DIČ: |

|             |
|-------------|
| Vypracoval: |
|-------------|

| Rozpis ceny      | Celkem           |
|------------------|------------------|
| HSV              | 70 091,44        |
| PSV              | -5 315,02        |
| MON              | -2 240,00        |
| Vedlejší náklady | 0,00             |
| Ostatní náklady  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    | <b>62 536,42</b> |

| Rekapitulace daní       |      |               |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 62 536,42 CZK |
| Snížená DPH             | 12 % | 7 504,37 CZK  |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 0,00 CZK      |
| Základní DPH            | 21 % | 0,00 CZK      |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK      |

|                          |                      |
|--------------------------|----------------------|
| <b>Cena celkem s DPH</b> | <b>70 040,79 CZK</b> |
|--------------------------|----------------------|

|   |                |     |                |
|---|----------------|-----|----------------|
| v |                | dne | 31.01.2024     |
|   |                |     |                |
|   | Za zhotovitele |     | Za objednatele |

### Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu |  |  | Celkem | % |
|-------|-------|----------|--|--|--------|---|
|-------|-------|----------|--|--|--------|---|

|             |                               |     |  |  |           |     |
|-------------|-------------------------------|-----|--|--|-----------|-----|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce | HSV |  |  | 4 860,00  | 8   |
| 62          | Úpravy povrchů vnější         | HSV |  |  | 3 570,00  | 6   |
| 64          | Výplně otvorů                 | HSV |  |  | 56 050,00 | 90  |
| 96          | Bourání konstrukcí            | HSV |  |  | 5 611,44  | 9   |
| 713         | Izolace tepelné               | PSV |  |  | 1 230,92  | 2   |
| 725         | Zařizovací předměty           | PSV |  |  | -5 420,00 | -9  |
| 766         | Konstrukce truhlářské         | PSV |  |  | 1 500,00  | 2   |
| 781         | Obklady keramické             | PSV |  |  | -2 625,94 | -4  |
| M21         | Elektromontáže                | MON |  |  | -2 240,00 | -4  |
| Cena celkem |                               |     |  |  | 62 536,42 | 100 |

## Položkový rozpočet

|    |   |                           |
|----|---|---------------------------|
| S: | 1 | VCP/MCP Štefánikova 469/2 |
| O: | 1 | Byt č.2                   |
| R: | 1 | Vícepráce + méněpráce     |

| P.č. | Číslo položky  | Název položky   | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem    |
|------|----------------|---|-----|----------|-----------|-----------|
| Díl: | 3              | Svislé a kompletní konstrukce   |     |          |           | 4 860,00  |
|      | 1347016233R00  | Předstěna SDK   | m2  | 1,62000  | 3 000,00  | 4 860,00  |
| Díl: | 62             | Úpravy povrchů vnější   |     |          |           | 3 570,00  |
|      | 2622311522R00  | Zateplovací systém Baumit, XPS tl. 100 mm   | m2  | 2,38000  | 1 500,00  | 3 570,00  |
| Díl: | 64             | Výplně otvorů   |     |          |           | 56 050,00 |
|      | 32/VO          | D+M dřevěné dveře fóliované 800/1970mm vč. ocelové zárubně kování a FAB, částečně prosklené         | ks  | -1,00000 | 9 850,00  | -9 850,00 |
|      | 43/VO          | D+M dřevěné dveře fóliované 800/1970mm vč. ocelové zárubně kování a zámku FAB                       | ks  | -1,00000 | 5 400,00  | -5 400,00 |
|      | 54/VO          | D+M dřevěné dveře fóliované 700/1970mm vč. ocelové zárubně kování a zámku WC                        | ks  | -1,00000 | 5 400,00  | -5 400,00 |
|      | 65/VO          | D+M dřevěné dveře fóliované 700/1970mm vč. ocelové zárubně kování a zámku WC                        | ks  | -1,00000 | 5 400,00  | -5 400,00 |
|      | 7PC-766-2VO    | D+M dřevěné dveře fóliované 800/1970mm vč. obložkové zárubně kování a FAB či WC, částečně prosklené | ks  | 2,00000  | 9 850,00  | 19 700,00 |
|      | 8PC-766-3VO    | D+M dřevěné dveře fóliované 800/1970mm vč. obložkové zárubně kování a FAB či WC, plné               | ks  | 2,00000  | 8 000,00  | 16 000,00 |
|      | 9PC-766-4,5VO  | D+M dřevěné dveře fóliované 700/1970mm vč. obložkové zárubně kování a FAB či WC, plné               | ks  | 2,00000  | 8 000,00  | 16 000,00 |
|      | 10PC-766-O05   | Vnější plastové okno čtyřřídíle 2900/1300 vč. kování a parapetu                                     | ks  | 1,00000  | 30 400,00 | 30 400,00 |
| Díl: | 96             | Bourání konstrukcí  |     |          |           | 5 611,44  |
|      | 11962023391R00 | Bourání zdiva nadzákladového cihelného na MVC   | m3  | 1,08000  | 1 500,00  | 1 620,00  |
|      | 12962031132R00 | Bourání příček cihelných tl. 10 cm<br>$(1,225+0,985+1,225+0,955)*3 - (1,5*2)$                       | m2  | 10,24500 | 350,00    | 3 585,75  |
|      | 13968083003R00 | Vybourání plastových oken do 4 m2   | m2  | 3,71000  | 109,35    | 405,69    |
| Díl: | 713            | Izolace tepelné   |     |          |           | 1 230,92  |
|      | 14713521131R00 | Izolace podhledů 1vrstvá  | m2  | 3,18890  | 386,00    | 1 230,92  |
| Díl: | 725            | Zařizovací předměty   |     |          |           | -5 420,00 |
|      | 15PC15         | Odečet skříňky pod umyvadlem  | ks  | -2,00000 | 2 710,00  | -5 420,00 |
| Díl: | 766            | Konstrukce truhlářské   |     |          |           | 1 500,00  |
|      | 16766629303R00 | Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2  | kus | 1,00000  | 1 500,00  | 1 500,00  |
| Díl: | 781            | Obklady keramické   |     |          |           | -2 625,94 |
|      | 17781475120R00 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm   | m2  | -2,01000 | 750,00    | -1 507,50 |
|      | 18781479705R00 | Přípl.za spárovací hmotu - plošně   | m2  | -2,01000 | 15,44     | -31,03    |
|      | 19597813750R   | Obkládačka Color One 298x598x10 mm, světle béžová mat   | m2  | -2,01000 | 541,00    | -1 087,41 |
| Díl: | M21            | Elektromontáže  |     |          |           | -2 240,00 |
|      | 20PC1          | Pohybový spínač   | ks  | -1,00000 | 2 240,00  | -2 240,00 |